
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 50,180,927 円

変更後 50,519,160 円

増減 338,233 円

変更理由

向川原団地市営住宅６号棟屋根・外壁改修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　受注者より、契約約款第18条第1項第3号及び第4号に基づく確認請求があり、調査
の結果、設計図書の変更が必要となったため。

変更なし

平成30年3月9日

既存外壁塗装材料について、アスベスト含有の有無を確認するため、成分分析調査
を追記


